入学検定料返還請求書
２０２５年　　　月　　　日
国立大学法人　東北大学　殿
	〒

	住所

	フリガナ

	氏名
	印

	電話番号

	E-mail

（メールアドレスを手書きする場合は、　数字 0  → 0 　英字 l  → ℓ と記入してください）
私は入学検定料を納付しましたが、下記のとおり返還を請求します。
記
1．請求額	１７，０００　円
2．納付年月日	２０２５年　　　月　　　日
3．振込口座
	金融機関コード
	銀行コード

	支店コード

	金融機関名

	銀行

	支店

	預金種別
	普通
	・
	当座

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義

	（続柄）

以上
（注）1．口座名義は、志願者本人または父母とすること。
2．「入学検定料の返還手続について」で指示されたものを同封すること。
3．振込口座のフリガナ、口座番号を確認できる書類（預金通帳、又はキャッシュカードのコピー等。ネットバンキングの場合は、口座情報のハードコピー等）を同封すること。